



产品检验报告

产品名称: IPE2310C 产品批号: SC184 报告日期: 2023.10.31

产品规格: 60μmX915mm 测试编号: 01# 执行标准: GB/T4456-2008

序号	检验项目	单位	标准	检测数据	检测方法	结果判定
1	纵向拉伸强度	MPa	N/A	34.1	GB/T1040.3	试样
2	横向拉伸强度	MPa	N/A	27.7	GB/T1040.3	试样
3	纵向断裂伸长率	%	N/A	700	GB/T1040.3	试样
4	横向断裂伸长率	%	N/A	850	GB/T1040.3	试样
5	热封温度	℃	N/A	125	QB/T2358	试样
6	热封强度	N/15mm	N/A	14.5	QB/T2358	试样
7	静摩擦系数	—	N/A	0.20	GB10006	试样
8	动摩擦系数	—	N/A	0.21	GB10006	试样
9	透过率	%	N/A	91.00	GB/T2410	试样
10	雾度	%	N/A	12.60	GB/T2410	试样
11	厚度	μm	±8%	58~66	GB/T6672	合格
12	宽度	mm	0~+3	917	卷上用钢尺测量	合格
13	外观	不应存在有碍使用的气泡、穿孔、水纹、条纹、爆筋、塑化不良、鱼眼、僵块等瑕疵。		符合	目测	合格
14	结论	试样				
15	备注					

检验员: QA06

审核员:

